
 
 

 

CITTÀ DI RIVAROLO CANAVESE 
Città Metropolitana di Torino 

 

C.A.P. 10086 – TEL.0124.454611 - FAX 0124.29102 
E-MAIL comune@rivarolocanavese.it 

 

 
 
 

SETTORE  
SEGRETARIO GENERALE 

 
 
 

Determinazione    N. 57 
 

del  07/02/2025 
 
 

 
OGGETTO : 
 

AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI 
INCARICHI DI  ELEVATA QUALIFICAZIONE-
INTEGRAZIONI E MODIFICAZIONI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Determinazione n° 57 del 07/02/2025.  
 
Oggetto:      AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI  

ELEVATA QUALIFICAZIONE-INTEGRAZIONI E MODIFICAZIONI 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 
 

Richiamata la propria determinazione n.48 del 3/2/2025 
 
Rilevato che per il proseguimento del procedimento di selezione occorre sostituire il Responsabile 
del Procedimento, individuando in sostituzione della D.ssa Rivetto la Rag.Bruna Contratto, 
Funzionario dell’Ufficio Personale; 
 
Considerato pertanto di sostituire il il quartultimo capoverso: 
Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 8 della Legge 241/90 si informa che il Responsabile del 
procedimento relativo alla procedura di mobilità in oggetto è la Dott.ssa Maria Rivetto – 
Responsabile del Settore Finanziario e Personale  

col seguente 
Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 8 della Legge 241/90 si informa che il Responsabile del 
procedimento relativo alla procedura in oggetto è la Rag. Bruna Contratto – Funzionario del 
Settore Finanziario e Personale; 
 
Considerato altresì che a pag.1 del bando per errore materiale è stata indicata la deliberazione GC 
n.15/2025 anziché n.16; 
 
Viste: 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n.79 del 27/12/2024 con la quale è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (DUP) per il triennio 2025/2027;  

- la deliberazione di Consiglio Comunale n.80 del 27/12/2024 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di previsione per il triennio 2025/2027;  

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 15/01/2025 “Approvazione del PEG 
2025/2027” con la quale, per la gestione dei servizi comunali sono stati attribuiti ai 
Responsabili dei Servizi i budget di spesa relativamente all’esercizio finanziario per l’anno. 

 
Ritenuto che l’adozione del presente provvedimento competa al sottoscritto ai sensi degli artt. 107 
e 109 del D. Lgs. 267 del 18.8.2000 che non risulta in potenziale conflitto di interesse. 
 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000, con la firma 
del presente atto il sottoscritto attesta la regolarità tecnica e certifica la correttezza dell’azione 
amministrativa. 

 
 



 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa che vengono qui richiamate ed espressamente approvate 
formando parte integrante e sostanziale del presente atto: 
 
1. di  sostituire il quartultimo capoverso pag.3 del bando che recita: 
 

Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 8 della Legge 241/90 si informa che il Responsabile del 
procedimento relativo alla procedura di mobilità in oggetto è la Dott.ssa Maria Rivetto – 
Responsabile del Settore Finanziario e Personale  
 
con il seguente: 
 
Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 8 della Legge 241/90 si informa che il Responsabile del 
procedimento relativo alla procedura di mobilità in oggetto è la Rag.Bruna Contratto  – 
Funzionario del Settore Finanziario e Personale  

 
2. di  precisare che a pag.1 del bando per errore materiale è stata indicata la deliberazione GC 

n.15/2025 anziché n.16; 
 

3. di dare atto che il presente atto  sarà pubblicato per almeno 15 giorni all’Albo Pretorio e sul sito 
istituzionale dell’Ente www.comune.rivarolocanavese.it - Amministrazione Trasparente, sezione 
“Bandi di concorso”. 
 

 
Visto di compatibilità monetaria ai sensi art.9 c.1, let. a) punto 2 del D.L.78/09 e s.m.i. 
 
Si da atto, inoltre, che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al controllo 
di regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e con la sottoscrizione si rilascia 
formalmente parere favorevole. 
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

firmato digitalmente 
Dottor Paolo DEVECCHI 

 
 

http://www.comune.rivarolocanavese.it/


 
 
 

___________________________________________________________________ 
 

  
  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


